
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio XVI 

Ambito territoriale della Provincia di Pistoia  

51100 ♦ Pistoia ♦ Via Mabellini, 9 ♦ Tel. 0573 9901 ♦ Fax: 0573 367138 
E.mail: usp.pt@istruzione.it – posta certificata: usppt@postacert.istruzione.it – URL: www.usp.pt.it 

 
 
 
Prot. n.   1946 

                     Pistoia, 06 giugno 2014 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 26.02.2014 sulla mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/15; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 32 del 28.02.2014 trasmessa con nota prot. n. AOODPIT 655, 
contenente le norme di attuazione del predetto Contratto Collettivo in materia di mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/15; 

VISTO  il decreto n. 44 del Direttore Generale del 06.03.2014, con il quale i dirigenti degli Ambiti 
Territoriali istituiti in articolazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana sono delegati a 
disporre i trasferimenti ed i passaggi del personale docente, educativo ed A.T.A per l’a.s. 2014/15; 

VISTI   i posti disponibili per i trasferimenti del personale docente della scuola primaria; 
VISTE   le domande prodotte dal personale; 
 
 

DECRETA 
 
 

 E’ pubblicato in data odierna all’albo di questo Ufficio – Sito Web – l’elenco degli insegnanti che hanno 
ottenuto il trasferimento o passaggio nella scuola primaria statale di questa provincia  per l’a.s. 2014/15. 
 
 Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 
29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

 
 
           F.to  IL DIRIGENTE 
                 Francesco Mauro 
        
 
 


